
Kategória: 1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE] / Verseny idő: 10:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: No / Kezdés:
05.06.2021 11:56:11

Csapat 1 - Kvalifikáció 3
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  1  Ciudan Simon   28.237 22  10:20.624 27.631 28.210 0.388
2  5  Csepregi András   29.407 22  10:29.067 27.337 28.593 1.043
3  2  Németh Milán   28.706 21  10:00.824 27.715 28.610 1.322
4  3  Schweizer Daniel   29.028 21  10:06.816 27.726 28.896 1.404
5  4  Fodor András   28.356 21  10:07.070 27.793 28.908 0.957
6  8  Fekete Robert   29.511 21  10:19.338 27.938 29.492 1.120
7  6  Kinhirt Botond   37.610 20  10:19.757 27.954 30.987 4.102
8  7  Kovalszki Gábor   32.247 19  10:19.612 29.677 32.611 2.709

Laptimes
# Nr. Ciudan

Simon 
Csepregi
András 

Németh
Milán 

Schweizer
Daniel 

Fodor
András 

Fekete
Robert 

Kinhirt
Botond 

Kovalszki
Gábor 

    

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000       
1  28.835  28.855  28.778  29.514  29.098  31.452  29.990  31.062       
2  27.786  28.748  28.071  27.726  28.550  29.134  39.440  30.683       
3  27.883  28.465  28.114  29.133  28.978  28.485  41.487  38.611       
4  28.530  28.402  28.105  29.390  28.874  28.706  29.810  31.995       
5  28.005  28.153  33.809  28.988  28.706  29.939  35.574  30.142       
6  27.631  28.061  27.816  28.033  29.178  30.087  28.988  30.657       
7  27.928  28.272  29.316  34.639  28.647  28.280  28.609  31.677       
8  28.616  27.995  27.886  28.343  28.631  28.498  31.442  35.096       
9  27.953  27.914  28.660  28.535  32.265  28.286  28.447  31.412       

10  28.333  28.123  28.203  28.745  28.789  31.348  29.302  29.968       
11  27.674  27.849  28.379  29.443  28.383  28.999  28.382  33.498       
12  27.965  28.691  27.773  28.224  27.793  31.215  28.572  32.564       
13  28.711  27.337  28.065  28.066  28.384  28.709  28.512  31.575       
14  27.976  28.050  27.888  28.272  28.025  30.153  28.072  33.927       
15  27.878  28.913  29.978  28.134  30.787  27.938  30.390  34.083       
16  28.361  28.209  28.101  28.351  28.827  28.882  30.597  31.214       
17  28.959  29.425  27.844  28.607  28.804  29.333  27.954  29.677       
18  28.533  28.222  27.715  28.682  28.673  31.599  28.001  39.524       
19  28.016  32.676  29.086  28.397  28.617  29.546  28.578  32.247       
20  28.164  29.005  28.531  28.566  28.705  29.238  37.610          
21  28.650  28.295  28.706  29.028  28.356  29.511             
22  28.237  29.407                         

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2,3  -  1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Ciudan Simon HUN 21 10:12.234 (5)  21 10:01.813 (1)  22 10:20.624 (1)  3:1, 2:1 [1:5] 2
2  Csepregi András HUN 21 10:14.350 (6)  21 10:05.992 (2)  22 10:29.067 (2)  3:2, 2:2 [1:6] 4
3  Schweizer Daniel HUN 21 10:02.194 (1)  20 9:41.706 (5)  21 10:06.816 (4)  1:1, 3:4 [2:5] 5
4  Németh Milán HUN 21 10:03.304 (2)  21 10:08.112 (4)  21 10:00.824 (3)  1:2, 3:3 [2:4] 5
5  Fodor András HUN 21 10:11.613 (4)  21 10:07.811 (3)  21 10:07.070 (5)  2:3, 1:4 [3:5] 7
6  Kinhirt Botond HUN 21 10:10.780 (3)  4 2:02.385 (8)  20 10:19.757 (7)  1:3, 3:7 [2:8] 10
7  Fekete Robert HUN 15 10:18.828 (8)  20 10:04.942 (6)  21 10:19.338 (6)  3:6, 2:6 [1:8] 12
8  Kovalszki Gábor HUN 18 10:31.995 (7)  17 10:14.063 (7)  19 10:19.612 (8)  1:7, 2:7 [3:8] 14

Rekordok
 Section 1/8 BuggyPE Dayrecord
 Legjobb idő 00:30.149 (5) (13.04.2019) Csekő Gergely -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció 19 10:02.456 (13.04.2019) Csekő Gergely -
 Döntő 19 10:04.761 (13.04.2019) Csekő Gergely -

2021 MB 1/8 Off-Road Bajnokság 3. forduló powered by RCM  v2.4.8.1107 / 7558 

Rendező: RC Off-Road Autómodellező Egyesület
Dátum: 05.06.2021
Pálya: Apaj-Ring
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